

نشست سرپرست بیمه آسیا و شبکه فروش



این نشست با حضور دکتر محمدرضا عربی مزعه‌شاهی رئیس هیات‌مدیره بیمه آسیا، هوشنگ فتاح عضو هیات مدیره و سرپرست بیمه آسیا، اعضای هیأت مدیره کانون انجمن های صنفی نمایندگان بیمه آسیا و جمعی از اعضای هیأت مدیره انجمن نمایندگان استان تهران و انجمن شرکت های نمایندگی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، هوشنگ فتاح با تأکید بر اهمیت تعامل با شبکه فروش، نمایندگان را سرمایه کلیدی بیمه آسیا دانسته و از آن‌ها به عنوان یکی از قوی‌ترین شبکه‌های فروش صنعت بیمه یاد کرده و بر لزوم آشنایی نمایندگان با تکنولوژی‌های روز و استفاده از هوش مصنوعی برای بقا و توسعه بازار تأکید کرد. بنابرین گزارش، دکتر عربی مزعه‌شاهی ضمن تشریح جایگاه ارزشمند نمایندگان، اظهار داشت: ما دغدغه های شبکه فروش را درک می‌کنیم و از تشکلهای انجمن صنفی می‌خواهیم مشکلات شبکه فروش را بیان نمایند تا شرکت نسبت به ارائه راهکارهای فنی و تخصصی اقدام کند.

در بخشی بیمه دی در خدمات‌رسانی به اپتارگران

رتبه اول توانگری و پرداخت به‌روز مطالبات درمانی



در جریان سفر معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران به استان مرکزی، عملکرد مطلوب بیمه دی در حوزه درمان ایثارگران مورد تقدیر قرار گرفت. مقامات بنیاد، مجلس و بیمه دی بر ارتقای خدمات‌رسانی، پرداخت به‌موقع مطالبات و تسهیل در ارائه خدمات درمانی تأکید کردند.

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه دی؛ سعید اوحدی، معاون رئیس‌جمهور و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، در سفر به استان مرکزی و در دیدار با نماینده ولی فقیه در این استان، ضمن اشاره به موضوع معوقات جامعه ایثارگری اعلام کرد: «کلیه مطالبات جامعه هدف به‌روز پرداخت می‌شود».

اوحدی با تأکید بر عملکرد مطلوب بنیاد در حوزه درمان افزود: «بیمه دی طبق ارزیابی بیمه مرکزی، موفق به کسب رتبه اول توانگری و ارائه خدمات شده است.» وی تمرکز جدی دولت را بر رسیدگی به مسائل درمانی ایثارگران عنوان و از تصویب بودجه ارزی تجهیزات مصرفی جانپازان توسط دولت و مجلس شورای اسلامی قدردانی کرد.

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران در ادامه بیان کرد: «در صورتی که ایثارگران از مراکز درمانی غیرطرف قرارداد استفاده کنند، هزینه‌های درمانی آن‌ها ظرف ۴۸ تا ۷۲ ساعت پرداخت خواهد شد.» همچنین شماره تماس مرکز پاسخگویی ۲۴ ساعته بیمه دی به شماره ۱۶۷۱ برای مشاوره پزشکی و پاسخگویی به سوالات ایثارگران فعال است.

دکتر ربیعی، مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان مرکزی نیز در شورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت اظهار داشت: «تمامی مشکلات درمانی گذشته برطرف شده و کلیه مطالبات مراکز درمانی طرف قرارداد بیمه دی و بیمه‌شدگان تا پایان سال ۱۴۰۳ به‌روز تسویه شده‌اند.»

همچنین دکتر ابراهیمی، نماینده مردم شریف اراک، کمیجان و خداباد در مجلس شورای اسلامی، از افزایش ۲۹ درصدی اعتبار بیمه درمان ایثارگران در سال ۱۴۰۴ خبر داد و از برنامه‌ریزی برای تسهیل در استفاده از خدمات آمبولانس جهت انتقال بیمه‌شدگان به سایر استان‌ها و تهران سخن گفت.

اولین روز معاملاتی هفته را بازار سرمایه با رشد

بیش از ۴۵ هزارواحدی در شاخص کل و رشد بیش از ۱۰ هزارواحدی در شاخص هموزن، پشت‌سر گذاشت و شاخص کل توانست از سد روانی ۳ میلیون عبور کند، همچنین مذاکرات روز شنبه که در رم ایتالیا برگزار شده، می‌تواند مسیر بازارها در روزهای پیش‌رو را رقم بزند.

به گزارش تجارت نیوز، سیدفرهنگ حسینی، کارشناس بازار سرمایه به ارزیابی شرایط بازار سهام پرداخت و گفت: بورس در شرایط فعلی با اقبال خریداران و سرمایه‌گذاران مواجه‌شده و چشم انداز مثبت مذاکرات سبب‌شده تا منابع و پول‌ها از بازارهای موازی از جمله سپرده‌های بانکی، صندوق‌های درآمد ثابت و صندوق‌های طلا به سمت خرید سهام هدایت شوند که شاهد ورود بیش از ۱.۶ اهمت نقدینگی حقیقی در روز جاری بودیم. همزمان کاهش نرخ اخزا مشاهده می‌شود و به دلیل اصلاح قابل‌توجه در بازار طلا و سکه و ارز، پول هنگفتی در حال خروج است که می‌تواند سبب اقبال به بازار موازی مانند بازار سرمایه شود.

وی افزود: با این حال، تمرکز بازار بر گروه‌هایی بوده که تحت‌تاثیر آثار مثبت توافق قرار دارند، اگرچه توافق سبب کاهش دلار آزاد خواهدشد، اما گام مناسبی برای تکن‌خری سازی و افزایش نرخ فروش شرکت‌ها است. حسینی اضافه کرد: گروه بانکی یکی از مهم‌ترین گروه‌هایی است که تحت‌تاثیر مذاکرات و توافق بوده‌است. از سوی دیگر، بهبود کفایت سرمایه و سودآوری مناسب بانک‌ها و P/E حدود ۲ در برخی از نماد گروه بانکی، پتانسیل رشد مناسبی با اخبار خوب درخصوص FATF خواهدداشت، لذا گروه بانکی بیشترین ورود پول را در بازار داشته‌است. سایر گروه‌ها نیز تحت‌تاثیر موضوعات مطرح‌شده، روندی صعودی داشته‌اند.

گروه‌های پالایشی، شیمیایی و خودرویی نیز دیگر گروه‌هایی بودند که ورود نقدینگی مناسبی را به‌ثبت رساندند، در نتیجه شاخص کل با رشد مناسب، توانست از ۳ میلیون واحد با حجم معاملات خرد حدود ۱۰ اهمت عبور کند و شاهد فشار فروش نباشد. مرز روانی ۳ میلیون واحد عملاً شکسته شده‌است. از سوی دیگر، P/E بازار در محدوده حدود ۶ قرار دارد که به لحاظ تاریخی، در سطح کمینه به‌شمار می‌رود. در نتیجه با توجه به انتظار برای گزارش‌های بهتر زمستان ۱۴۰۳ در مقایسه ۱۴۰۲، در عمده صنایع به‌جز برخی شرکت‌های انرژی بر، بازار به لحاظ بنیادی ارزنده به‌شمار می‌رود. ارزش بازار در محدوده ۱۰۰میلیارد دلار و کف تاریخی قرار دارد. با توجه به نزدیکی مجامع و تحقق سودهای سال ۱۴۰۳ و تقسیم آن، عملاً عمده گروه‌های بازار ارزنده هستند.

علی قرافی، کارشناس بازار سرمایه به ارزیابی وضعیت بازار سهام پرداخت و گفت: دو فرایند اصلی را می‌توان مدنظر قرارداد تا دیدگاهی نسبت به شرایط فعلی و آینده بازار به دست آورد. نخست، باید به این نکته توجه کنیم که دیدگاه منفی نسبت به اقتصاد کشور، انزوا و مشکلات ناشی از وضعیت پرتنش که در گذشته وجود داشت، تا حدی تعدیل‌شده‌است. همین تعدیل، به‌ویژه در بازارهایی مانند بازار سهام

که نسبت به اخبار و رویدادها بسیار اثرپذیر هستند، تأثیرگذار بوده‌است. همان‌طور که از نیمه دوم فروردین ماه شاهد آن بوده‌ایم، این فضای منفی فروکش کرده و موجب‌شده دیدگاه‌ها نسبت به بازار مثبت‌تر شود. وی افزود: در مقابل، باید توجه داشت که در بخش‌هایی مانند بازار درآمد ثابت و به‌ویژه اوراق خزانه، سقف زنی‌هایی صورت‌گرفته بود. این بخش‌ها که در نقطه مقابل بازار سهام قرار دارند، می‌توانند منجر به تغییر جهت جریان نقدینگی شوند و در صورتی که این روند بازگشت بازار ادامه یابد و از سوی دیگر وضعیت سیاسی نیز به سمت بهبود حرکت کند، این شرایط می‌تواند بستری مناسب برای رشد بازار فراهم کند؛ به گونه‌ای که بازار سهام می‌تواند در سال‌جاری جزو بخش‌های پیش‌رو درمیان بازارهای داخلی کشور باشد.

قرافی در ادامه گفت: برای بررسی دقیق‌تر نیازمند آن هستیم که بدانیم موتور محرک بازار صرفاً اخبار و تحولات سیاسی نیست. این رویدادها بیشتر نقش یک جرقه را بازی می‌کنند؛ در واقع اتفاقات بنیادین حال رخ‌دادن هستند که شاید چندان مشهود نباشند، اما به‌صورت تدریجی در حال شکل‌گیری بوده و بازار به تدریج در حال بازگشت به آهنگاست؛ در واقع ما شاهد نوعی عقبگرد هستیم؛ به این معنا که روندهایی که در سال گذشته وجود نداشتند یا بسیار ضعیف

وضعیت بازار سرمایه بعد از دور دوم مذاکرات

سبزپرنگ روی تابلوی بورس

گروه اقتصاد - اولین روز معاملاتی هفته را بازار سرمایه با رشد بیش از ۴۵ هزارواحدی در شاخص کل و رشد بیش از ۱۰ هزارواحدی در شاخص هموزن، پشت‌سر گذاشت و شاخص کل توانست از سد روانی ۳ میلیون عبور کند، همچنین مذاکرات روز شنبه که در رم ایتالیا برگزار شده، می‌تواند مسیر بازارها در روزهای پیش‌رو را رقم بزند.



نکته مهم این است که اخبار مذاکرات می‌توانند مسیر نقدینگی را که به تدریج در حال خروج از بازار در آمد ثابت است، به سمت بازار سرمایه هدایت کنند

بودند، اکنون در حال بازگشت هستند. اقتصاد کشور با تحولات بنیادین همراه شده‌است، اما این تحولات برای حرکت نیاز به یک محرک دارند. همان اخبار مثبت یا منفی سیاسی می‌توانند نقش همان جرقه را ایفا کنند و باعث شوند نقدینگی پارک شده به سمت بازارهایی مانند بازار سرمایه حرکت کند.

نکته مهم این است که این اخبار می‌توانند مسیر نقدینگی را که به تدریج در حال خروج از بازار درآمد ثابت است، به سمت بازار سرمایه هدایت کنند. به‌عنوان مثال، گاهی با انتشار یک توییت یا یک اظهارنظر خاص، جهت حرکت پول تغییر می‌کند. چیزی که در نیمه دوم فروردین ماه مشاهده کردیم این بود که بازار سرمایه هدف اصلی ورود سرمایه شد، درحالی‌که برای بسیاری از بازارهای دیگر مانند طلا، دلار یا سکه، شاهد خروج سرمایه بودیم و در صورتی که این روند ادامه پیدا کند، یعنی حجم تقاضا و معاملات همچنان حفظ شود و مسیر بازگشت بازار ادامه‌دار باشد، می‌توان انتظار داشت که در افق کوتاه‌مدت تا میان‌مدت، بازار سهام بازدهی مثبتی را تجربه کند. حتی ممکن است در نیمه بازارهای داخلی، در صدرجدول بازدهی قرار بگیرد و بسیاری از نمادها بتوانند عقب ماندگی خود نسبت به سال گذشته را جبران کنند. با این حال، در کوتاه‌مدت، ناگزیر هستیم که نقش اخبار

مسیر پرچالش بازار نفت در سال ۲۰۲۵

خلیج فارس (GME) نیز با کاهش ۶.۲ درصدی (دلا ۴ و ۷۸ سنت)، به‌طور متوسط به ۷۲ دلار و ۵۰ سنت در هر بشکه رسید.

به این ترتیب فاصله قیمتی تحویل نزدیک‌ترین ماه برنت و نفت شاخص آمریکا با کاهش ۲۱ سنتی نسبت به ماه قبل، به‌طور متوسط به ۳ دلار و ۵۱ سنت در هر بشکه رسیده است. بدین ترتیب منحنی آتی قیمت‌های برنت و نفت شاخص آمریکا در ماه مارس تقویت شد و فاصله‌های زمانی ماه نزدیک به سمت «بک‌واردیشن» (وضعیتی که در آن، قیمت نقد بیشتر از قیمت آتی کالا است) قوی‌تری حرکت کردند.

تعرفه‌ها، اقتصاد جهانی را شوکه کرد

اقتصاد جهانی در آغاز سال ۲۰۲۵ روند رشد باثباتی را نشان داد، اما به‌دلیل تحولات اخیر مربوط به تعرفه‌ها از سوی ترامپ، مسیر کوتاه‌مدت آن با عدم‌قطعیت بیشتری مواجه شده است. در نتیجه پیش‌بینی رشد اقتصادی جهانی اندکی کاهش یافته و برای سال ۲۰۲۵ به ۳ درصد و برای سال ۲۰۲۶ به ۳.۱ درصد رسیده است. پیش‌بینی رشد اقتصادی ایالات متحده برای سال ۲۰۲۵ به ۲.۱ درصد و برای ۲۰۲۶ به ۲.۲ درصد کاهش یافته است، همچنین پیش‌بینی رشد اقتصادی ژاپن برای سال ۲۰۲۵ کمی کاهش یافته و به یک درصد و برای ۲۰۲۶ به ۰.۹ درصد رسیده است. پیش‌بینی رشد اقتصادی منطقه یورو نیز برای سال ۲۰۲۵ به‌طور جزئی کاهش یافته و به ۰.۸ درصد رسیده، اما برای ۲۰۲۶ همچنان ۱.۱ درصد باقی مانده است.

نکته مهم آن است که پیش‌بینی رشد اقتصادی چین به‌عنوان بزرگ‌ترین واردکننده نفت جهان نیز برای سال‌های ۲۰۲۵ و ۲۰۲۶ به‌ترتیب اندکی کاهش یافته و به ۴.۶ درصد و ۴.۵ درصد رسیده است، موضعی که فشار مضاعفی را بر تقاضای نفت خام در بازارهای جهانی تحمیل می‌کند. پیش‌بینی رشد اقتصادی هند نیز برای سال ۲۰۲۵ به‌طور جزئی کاهش یافته و به ۶.۳ درصد رسیده، اما برای ۲۰۲۶ همچنان ۶.۵ درصد باقی مانده است.

تقاضای جهانی نفت امسال چقدر افزایش می‌یابد؟



طبق آخرین گزارش ماهانه دبیرخانه اوپک، «بررسی نوسانات‌های قیمت انواع نفت خام طی یک ماه اخیر»، همچنین در نظر گرفتن آخرین پیش‌بینی‌ها درباره «وضع عرضه و تقاضای نفت» و «روند اقتصاد جهانی» حاکی از آن است که بازار نفت در ادامه سال ۲۰۲۵، مسیر پرچالشی پیش رو خواهد داشت.

به گزارش ایلنا ، بر اساس تازه‌ترین گزارش ماهانه دبیرخانه سازمان کشور‌های صادرکننده نفت (اوپک)، میانگین ارزش سید مرجع اوپک (OPEC Reference Basket) در ماه مارس با کاهش ۳.۷ درصدی نسبت به ماه قبل (معادل ۱۱ دلار و ۸ سنت)، به ۷۴ دلار برای هر بشکه رسید. همچنین قیمت قرارداد تحویل نزدیک‌ترین ماه نفت برنت در بورس بین‌المللی لندن (ICE Brent) با افت ۴.۶ درصدی (معادل ۳ دلار و ۴۸ سنت)، به‌طور متوسط ۷۱ دلار و ۴۷ سنت برای هر بشکه ثبت شد.

همچنین قرارداد تحویل نزدیک‌ترین ماه نفت وست نکزاس در بورس کالای نیویورک (NYMEX WTI) با کاهش ۴.۶ درصدی (۳ دلار و ۲۷ سنت)، به‌طور متوسط به ۶۷ دلار و ۹۴ سنت در ازای هر بشکه رسید. تحویل نزدیک‌ترین ماه نفت معاملات آتی نفت عمان در بورس کالای

مدیر عامل بیمه نوین در جمع شرکت کنندگان اولین هکاتون هوش مصنوعی با حمایت بیمه نوین:

ما به دنبال ایجاد یک اکوسیستم نوآوری از طریق ارتباط بی‌واسطه با دانشجویان و دانشگاه هستیم

حسین کریمخان زند، مدیرعامل بیمه نوین، در مراسم اختتامیه نخستین هکاتون هوش مصنوعی دانشگاه تهران که با حمایت بیمه نوین برگزار شد، سخنرانی کرد. وی با اشاره به استقبال چشمگیر از این رویداد، شرکت‌کنندگان را معماران تحول دیجیتال ایران خواند.

حسین کریمخان زند، مدیرعامل بیمه نوین، در مراسم اختتامیه نخستین هکاتون هوش مصنوعی دانشگاه تهران که با حمایت بیمه نوین برگزار شد، سخنرانی کرد. وی با اشاره به استقبال چشمگیر از این رویداد، دانشجویان شرکت‌کننده را معماران تحول دیجیتال ایران خواند.

مدیرعامل بیمه نوین اعلام کرد: «بیمه نوین به دنبال جذب استعداد‌های جوان و خلاق است. ما آماده‌ایم از بهترین ایده‌های شما در جهت تحول دیجیتال شرکت استفاده کنیم.»

کریمخان زند در ادامه خطاب به دانشجویان نخبه شرکت‌کننده در این رویداد گفت: «ما در بیمه نوین، مرزهای سنتی را شکسته‌ایم تا فضایی ایجاد کنیم که ایده‌های نو رشد کنند. سلسله مراتب اداری را کنار گذاشته‌ایم تا مستقیماً از استعداد‌های شما بهره‌بریم.»

وی پیشنهاد همکاری و ارتباط موثر و سازنده با شرکت بیمه نوین را به شرکت‌کنندگان در این هکاتون هوش مصنوعی را داد: «همراهی ما نه یک شغل، که یک فرصتی برای تبدیل ایده‌هایتان به محصولات واقعی، کار در محیطی پویا با آخرین فناوری‌های روز دنیا و رشد سریع در مسیر شغلی با برنامه‌های آموزشی اختصاصی است چراکه ما در بیمه نوین به دنبال کارمند نیستیم؛ ما به دنبال همسفرانی هستیم که می‌خواهند با نوآوری‌هایشان زندگی میلیون‌ها هموطن را متحول کنند. امروز به شما قول می‌دهم که بهترین طرح‌های شما را با سرمایه‌گذاری مناسب به مرحله اجرا خواهیم رساند.»

وی در پایان خاطرنشان کرد: «دانشجویان عزیز، من شخصاً تضمین می‌کنم که از هیچ تلاشی برای ایجاد فضایی رشد‌محور و ایده‌پذیر برای شما دریغ نخواهیم کرد. از آنجایی که ما در بیمه نوین به دنبال ایجاد یک اکوسیستم نوآوری هستیم، در‌های شرکت بیمه نوین به روی استعداد‌های شما بیش از هر زمان دیگری گشوده است و ما آماده‌ایم تا هم آینده‌ای متفاوت برای صنعت بیمه ایران بسازیم و شما هستید که انتخاب می‌کنید فقط تماشاگر این تغییر باشید، یا خالق آن!»

این مراسم با استقبال گسترده شرکت‌کنندگان روبه‌رو شد و بیمه‌نوین اعلام کرد این رویداد به برنامه‌ای مستمر تبدیل خواهد شد.

صندوق تأمین خسارت‌های بدنی با شناسایی تنها ۴ شکایت وارد از ۵۲ مورد در سال ۱۴۰۳ و پرداخت به‌موقع خسارت به زیان‌دیدگان، ضمن بازایافت هزینه از مقصران، به‌بینه‌سازی منابع عمومی در جهت وظایف محوله را محقق کرده است.

به گزارش روابط عمومی صندوق تأمین خسارت‌های بدنی، بر اساس گزارش منتشر شده از سوی بیمه مرکزی در خصوص آمار کل شکایت‌های سال ۱۴۰۳ از شرکت‌های بیمه، بررسی و شناسایی چهار شکایت وارده از ۵۲ شکایت ثبت شده در بازه زمانی یک سال از عملکرد صندوق تأمین خسارت‌های بدنی، نشان بر داده محوری، سامانه رسیدگی دقیق، بهره‌گیری از انواع سرویس‌های اطلاع‌رسانی جهت برقراری ارتباط موثر با ذینفعان پرونده، استفاده از انواع سرویس‌های صحت‌سنجی، رعایت قانون بیمه شخص ثالث و آیین‌نامه‌های مربوط در تمامی مراحل تشکیل و سیستم نظارتی پیشرفته است که، نه تنها موجب حفاظت از حقوق مردم می‌شود بلکه با جلوگیری از طرح شکایات غیروارد (۹۲.۳ درصد)، منابع عمومی را به صورت بهینه در جهت حمایت از زیان‌دیدگان به کار می‌برد.

این صندوق با پرداخت به موقع خسارت حوادث رانندگی به زیان‌دیدگان تصادفات، و بازایافت آن در مقصرین حوادث رانندگی، گام بلندی در حمایت مادی و معنوی زیان‌دیدگان و در عین حال حفظ وجوه عمومی برداشته است.

